
Факултет / звено Факултетен номер: Блок Стая

Фармацевтичен факултет 12127 25 707

Фармацевтичен факултет 12131 25 703

Фармацевтичен факултет 12135 6 617

Фармацевтичен факултет 12140 6 223

Фармацевтичен факултет 12143 40Б 116

Фармацевтичен факултет 12144 40Б 501

Фармацевтичен факултет 12146 40Б 204

Фармацевтичен факултет 12148 11 306

Фармацевтичен факултет 12153 40Б 204

Фармацевтичен факултет 12156 6 615

Фармацевтичен факултет 12157 6 412

Фармацевтичен факултет 12159 6 507

Фармацевтичен факултет 12161 25 623

Фармацевтичен факултет 12163 25 626

Фармацевтичен факултет 12164 25 500

Фармацевтичен факултет 12165 25 721

Фармацевтичен факултет 12166 11 3 ап

Фармацевтичен факултет 12167 6 521

Фармацевтичен факултет 12168 40Б 401

Фармацевтичен факултет 12169 11 413

Фармацевтичен факултет 12172 25 626

Фармацевтичен факултет 12174 56А 615

Фармацевтичен факултет 12177 40Б 502



Фармацевтичен факултет 12178 6 529

Фармацевтичен факултет 12180 11 704

Фармацевтичен факултет 12183 11 108

Фармацевтичен факултет 12187 6 521

Фармацевтичен факултет 12188 40Б 319

Фармацевтичен факултет 12190 6 715

Фармацевтичен факултет 12191 11 106

Фармацевтичен факултет 12193 11 135

Фармацевтичен факултет 12195 56А 710

Фармацевтичен факултет 12196 25 600

Фармацевтичен факултет 12205 25 621

Фармацевтичен факултет 12209 40Б 319

Фармацевтичен факултет 12210 40Б 218

Фармацевтичен факултет 12213 11 108

Фармацевтичен факултет 12219 40Б 401

Фармацевтичен факултет 12220 25 621

Фармацевтичен факултет 12223 40Б 218

Фармацевтичен факултет 12225 25 300

Фармацевтичен факултет 12226 25 122

Фармацевтичен факултет 12227 11 313

Фармацевтичен факултет 12229 40Б 212

Фармацевтичен факултет 12231 40Б 212

Фармацевтичен факултет 12233 40Б 409

Фармацевтичен факултет 12235 40Б 409



Фармацевтичен факултет 12236 25 300

Фармацевтичен факултет 12 129 25 623

Фармацевтичен факултет 12 154 6 606


